ЧУКСОЛА

 ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

                       ПУНЧАЛ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЧУКСОЛИНСКОЕ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 апреля  2019 г.   № 23
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» от 21 июля 2016 г. №139

«Об утверждении Положения об использовании и охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» Администрация муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об использовании и охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» (далее - Положение), утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» от 21 июля 2016 г. №139 следующие изменения:

1.1. Абзац 5 ст. 1 Положения изложить в следующей редакции:

«Зеленый фонд сельского поселения представляет собой совокупность территорий, на которых расположены лесные и иные насаждения».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию      в установленном порядке на информационных стендах муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение», а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в сети Интернет  http://mari-el.gov.ru/toryal.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Чуксолинское сельское поселение»                                            А.Ермаков